RUMO A PARIS 2024
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Campeonato Nacional Juniores e Seniores PC
~Phn Leiria, 09 a 11 de Dezembro de 2022 NATACAO PURA
Prova 23 Masc., 100m Mariposa Absoluto
10/12/2022 - 10:45 Startlist Elimin
RN25 Absoluto 51.20 Fernando Souza SILVA CNF Albufeira 12/11/2022
RN25 Sen 51.20 Fernando Souza SILVA CNF Albufeira 12/11/2022
RN25 Jun18 52.87 Diogo Matos RIBEIRO SLB Leiria 27/11/2021
RN25 Junl7 53.97 Tiago Andre VENANCIO CNS Alapraia 15/02/2004
RN25 Juv A 55.60 Diogo Gomes SOUSA CNCVG  Porto 05/12/2010
RN25 Juv B 56.68 Diogo Matos RIBEIRO cuc Lousa 23/06/2019
RN25 Inf A 59.56 Fabio Parrilha da SILVA CNAL Leiria 07/04/2001
RN25 Inf B 1:01.78 Fabio Parrilha da SILVA CNAL Penafiel 01/04/2000
RN S8 1:06.51 Diogo Luis CANCELA CNMC Coimbra 02/02/2020
RN S10 1:04.08 Emanuel Luis GONCALVES CNF Funchal 14/11/2015
CM-PC Sen M 99 +: 51.35 / TAC Sen20+ 50m: 58.36 - 25m: 57.14; Sen19 50m: 58.65 - 25m: 57.43; Jun17 50m: 1:00.40 -
25m: 59.14; Junl18 50m: 1:00.11 - 25m: 58.85
Pista Nome Classe Cexcep Ano NFed Clube Tp inscrigao
Série 1 de 5, 10:45
1
2
EXH 3 Tomas Coelho CORDEIRO S10 3,512+ 04 130167 Colegio Efanor 1:.0556 50m __ .
4 Micael Dmitrievich DENISOV 06 129793 CNLeiria 5845 25m __
EXH 5 Diogo Luis CANCELA S8 124 02 124221 Louzan Natacao/EFAPEL 1:04.30 50m __ :
6
7
8
Série 2 de 5, 10:45
DNS 1 Luca Valentino TONA 06 203165 Pimpoes/Cimai 59.85 50m __ :
2 Jose Pinto CABRAL 05 130623 Viver Santarem 59.33 50m __ :
3 Rui Pedro MADUREIRA 04 204932 Famalicao 5721 25m __ :
4 Rodrigo Vieira RODRIGUES 06 129787 Sporting de Espinho 50.06 50m __ :
5 Francisco Campos LOURENCO 06 132136 Natacao de Valongo 59.12 50m __ :
6 Vasco Alves MORGADO 05 147123 Alges 59.20 50m __ :
7 Pedro Miguel PITA 06 201963 Naval do Funchal 59.46 50m __ :
8 Miguel Mera HERRERO 06 151461 Sporting 5991 50m __ :
Série 3 de 5, 10:50
1 Ricardo Filipe ROCHA 02 121787 Aguatico Pacense 56.45 25m __ :
2 Luis Galvao GOUVEIA 05 127884 Desportivo Nacional 5735 50m __ :
3 Tiago Roberto CORDEIRO 00 205275 Benfica 5599 50m __ :
4 Paulo VAKULYUK 03 123668 Torres Novas 5486 50m __ :
5 Henrique Gomes SILVA 02 120860 Benfica 5538 50m __ :
6 Diogo Santos COSTA 02 126007 Benfica 56.94 50m __ :
7 Rodrigo Ferreira PEREIRA 06 205524 Famalicao 57.64 50m __ :
8 Joao Luis RODRIGUES 05 130527 Naval do Funchal 58.84 50m __ :
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RUMO A PARIS 2024

Campeonato Nacional Juniores e Seniores PC
Leiria, 09 a 11 de Dezembro de 2022

NATACAO PURA

Prova 23, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Série 4 de 5, 10:50

1 Tiago Campos LOURENCO
Gabriel Carvalho FERRAO
Kevins Alexandre APSENIECE

Fernando Souza SILVA
Glauber SILVA

Rodrigo Reis DIAS
Bernardo Jorge SIMOES
Francisco Ribeiro VIEIRA

coO~NOOTDhWN

Série 5 de 5, 10:55

Miguel Freitas OVIEDO
Rodrigo Miguel REIS
Pedro Andre SANTOS
Diogo Matos RIBEIRO
Porfirio Braga NUNES

I
O ~NOOULDh WDNPE

Nick HEINIO-WIDELL
Daniel Batista TAVARES

Bernardo Rodrigues TAVARES

02
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86
86

S
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GREREER

06

127923
132345
128451
207684
203466
129003
130250
130443

130017
129842
15732

124127
111552
127799
213447

202604

Natacao de Valongo
Uniao Piedense

Porto

Naval do Funchal

Foca Quinta da Lixa CNF
Belenenses

Colegio Vasco da Gama
Fisica Torres Vedras

Academica de Coimbra
Nautico Academico
Alges

Benfica

Porto

Gallitos / Bresimar
Alges

Braga

56.23
57.21
55.84
51.20
53.46
56.66
57.45
56.72

25m
50m
50m
25m
25m
50m
50m
25m

57.89
57.18
55.58
51.61
54.94
56.33
57.43
58.50

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
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